

Prof.Dr.Temel GÜRDAL REKTÖR YARDIMCISI	Prof.Dr.Fatih SAVAŞAN REKTÖR	Prof.Dr.Hatem AKBULUT REKTÖR YARDIMCISI	Prof. Dr. Barış Tamer TONGUÇ REKTÖR YARDIMCISI
Prof.Dr.Ahmet ALP MÜHEND. FAK. DEKAN V.	Prof.Dr.İmdat TAYMAZ ÜYE	Prof.Dr.Ahmet BOSTANCI İLAHİYAT FAK. DEKANI	Prof. Dr. Kemal BATAK ÜYE
Prof.Dr.Yılmaz DAŞÇIOĞLU FEN-EDEBİYAT FAK.DEKANI	Prof.Dr. İsmail HİRA ÜYE	Prof.Dr.Firdevs KARAHAN EĞİTİM FAK. DEKANI	Prof. Dr. Murat İSKENDER ÜYE
Prof.Dr.Ramazan AKDEMİR TIP FAKÜLTESİ DEKANI	Prof.Dr.Yusuf YÜRÜMEZ ÜYE	Prof. Dr.Bayram TOPAL HUKUK FAK. DEK. V.	Dr. Öğr. Üyesi Sezercan BEKTAŞ ÜYE
Prof.Dr.Ahmet Vecdi CAN İŞLETME FAK.DEKANI	Prof. Dr. Nilgün SARIKAYA ÜYE	Prof.Dr.Nejat YUMUŞAK BİL.VE BİL.BİL.FAK.DEKANI	Prof.Dr. Cemil ÖZ ÜYE
Prof.Dr.Aytekin İŞMAN İLETİŞİM FAK. DEKANI	Dr.Öğr.Üyesi Mustafa ÖZTUNÇ ÜYE	Prof.Dr.Hamza AL SİYASAL BİL.FAK.DEKANI	Prof. Dr. Mustafa AKAL ÜYE
Prof.Dr. Sevin ALTINKAYNAK SAĞLIK BİL. FAK. DEKANI	Doç. Dr. Dilek AYGİN ÜYE	Prof.K.Didem ATİŞ SANAT TASARIM VE MİMARLIK. FAK. DEK. V.	Doç. Neslihan ÖZGENÇ ERDOĞDU ÜYE
Prof. Dr. Hakan AKIN DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. DEK. V.	Dr.Öğr.Üyesi Halit FURUNCUOĞLU ÜYE	Prof.Dr.Nedim SÖZBİR TEKNİK EĞİTİM FAK. DEK. V.	Prof.Dr.Yılmaz ÖZKAN SOSYAL BİL.ENST.MÜD.
Doç.Dr.İlkay ŞİŞMAN FEN BİL. ENS. MÜD.	Prof. Dr. Oğuz KARABAY SAĞLIK BİL. ENST.MÜD. V.	Prof. Dr. Ö.Faruk TUTKUN EĞİTİM BİL. ENST.MÜD.	Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ ORTADOĞU ENS. ND.
Prof.Dr.Mustafa Cahit UNGAN İŞLETME ENS. MD.	Prof.Dr.Nilgün SAZAK DEVLET KON. MÜD.	Prof. Dr. Mehmet Emin ALTUNEMİR SAĞ.HİZ.M.Y.O.MÜD.	Dr. Öğr. Üyesi Hamdi METE ADAPAZARI M.Y.O. MÜD.
Doç. Dr. Ahmet ÖZMEN ÖĞRENCİ DEKANI			

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI NO : 531
TOPLANTI TARİHİ : 20.06.2019

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN Başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır.

1- İlahiyat Fakültesi Dekanlığının 19.06.2019 tarihli ve 22107 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; İlahiyat Fakültesinde 2018-2019 Eğitim Öğretim Yaz Okulunda açılan ve Temel İslam Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi **Doç.Dr.Hayati YILMAZ** tarafından verilmesi planlanan "Hadis Tarihi ve Usulü" ile "Hadis Metinleri II (İLİTAM)" adlı derslerin görevlendirme değişikliklerinin ekteki Görevlendirme Değişikliği Tablosunda belirtilen şekilde yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

2- Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığının 19.06.2019 tarihli ve 21957 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Fen Edebiyat Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümünde 2018-2019 Yaz Okulunda açılan ve öğretim üyesi Prof.Dr.Mehmet Zafer DANIŞ'ın üzerinde bulunan "**SHB101 Sosyal Hizmete Giriş**" ve "**SHB106 Sosyal Hizmet Tarihi**" derslerinin ders yoğunluğundan dolayı, bölüm öğretim elemanı Öğr.Gör.Gülbaşak YERLİ tarafından verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

3- İşletme Fakültesi Dekanlığının 19.06.2019 tarihli ve 22049 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; 17.04.2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan İşletme Fakültesi İşletme Bölümü Ticaret Hukuku Anabilim Dalı için açılmış "Doktor Öğretim Üyesi" kadrosuna başvuran ve jüri raporları ile yapılan sınavlarda 'Başarılı' bulunan **Doğa Ekrem DOĞANCI**'nın, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütlerindeki şartları sağlamaması nedeniyle aynı ölçütlerin 2.4. maddesinde geçen "...Yeni açılan veya öğretim üyesi temininde güçlük çekilen bölüm, ana bilim dalı ve programlarda eğitimin devamını sağlamak için, **Sakarya Üniversitesi Senatosu gerekli gördüğünde "Öğretim Üyeliği Kadrolarına Yükseltme ve Atanmalarda Aranacak Asgari Başvuru Koşulları'nda" atama puanı, yayın ve proje şartı aranmadan atama yapılabilmesi konusunda karar alabilir.**" hükmüne istinaden atamasının yapılmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

4- Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan kararlar görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan karar gereğince, 2019 Yaz Okulu yazılımalarında kalabalık olan sınıfların, ders programı değişmemek kaydıyla, fiziki mekân ve öğretim elemanı yeterliliği de gözetilerek senato esaslarına uygun şekilde bölünmelerinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

5- Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan kararlar görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan karar gereğince, 2019 Yaz Okulu döneminde öğretim elemanları veya öğrencilerden gelen şube değiştirme taleplerinin, öğretim elemanlarından öğrenci sayısının şubeler arasında dengelenmesi, öğrencilerden ise etik nedenlerle geldiği görüldüğünden, bahsi geçen taleplerin Birimlerde değerlendirilerek, Yönetim Kurullarında karara bağlanması durumunda değişiklik yapılmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

6- Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan kararlar görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan karar gereğince, Yaz Okuluna yazılan öğrencilerin dersten çekilme veya bir dersten çekilip başka bir derse yazılma talepleri değerlendirilmiş olup, Üniversitemiz öğrencileri ve misafir öğrencilerin yaz okulunda yazıldığı derslerin tamamından veya bir kısmından ilk iki hafta içinde Birimine yapacağı yazılı başvuru ile çekilebilmelerine, ancak ders değişikliği taleplerinin red edilmesine ve çekilen dersler için ücret iadesi yapılmamasına oybirliği ile karar verildi.

7- Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan kararlar görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan karar gereğince, Yaz Okulunda ders yazılımaları sırasında eksik ödeme yapan öğrencilerin durumu görüşülmüş olup, bu durumda olan öğrencilerle Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından iletişime geçilmesine, eksikliklerini 24 Haziran 2019 Pazartesi günü mesai sonuna kadar

gidermeleri halinde kayıtlarının yapılmasına, aksi halde kayıtlarının silinmesine oybirliği ile karar verildi.

8- Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan kararlar görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim ve Öğretim Güncelleme ve Değerlendirme Kurulu'nun 19.06.2019 tarihinde yaptığı 26 nolu toplantısında alınan karar gereğince, Yaz Okulunda farklı birimlerde ve bölümlerde açılan üniversite ortak derslerinin (AlİT, Türk Dili, İngilizce, TBTK) Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümünde birleştirilmesine, öğrencilerin taşınmasına ve diğerlerinin kapatılmasına, ayrıca Üniversite ortak seçmeli derslerinin (İSG, Trafik Güvenliği, İletişim Teknikleri ve Aile içi Sorunları) uygun sayıda öğrenci ile gruplara ayrılmasına oybirliği ile karar verildi.

9- Enstitülerden gelen lisansüstü program açılması talepleri görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz Enstitüleri bünyesinde aşağıda belirtilen lisansüstü programların açılması tekliflerinin uygun olduğuna; gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oybirliği ile karar verildi.

Enstitü	Enstitü Anabilim Dalı	Açılması Teklif Edilen Program
Fen Bilimleri Enstitüsü	Fizik	Fizik İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı
	Fizik	Fizik İngilizce Doktora Programı
	Kimya	Kimya İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı
	Kimya	Kimya İngilizce Doktora Programı
	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı
	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı
	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Tıbbi Biyokimya	Tıbbi Biyokimya Doktora Programı
Sosyal Bilimler Enstitüsü	İletişim Bilimleri	İletişim Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı
	Gazetecilik	Gazetecilik Tezli Yüksek Lisans Programı

10- Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığının 20.06.2019 tarihli ve 22423 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı yatay geçiş ilan metni, takvimi ve kontenjanlarının ekteki şekliyle uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

11- 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Okulu ders plan/programları görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Okulunda Üniversitemiz bölüm/programlarında açılan derslerin plan ve programlarının Eğitim Birimlerinde SABİS'e işlendiği şekliyle kabulüne ve uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

12- Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturuma son verildi.